

Årsrapport

Kim Harnow Klausen Holding ApS

Morgenfruevænget 5
5270 Odense N

CVR-nummer: 26452686

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. oktober 2016

Dirigent
Kim Harnow Klausen



ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Harnow Klausen Holding ApS Morgenfruevænget 5 5270 Odense N Telefon 4037 3690 E-mail: kim.klausen@mail.dk CVR-nr.: 26 45 26 86 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 592
Direktion	Kim Harnow Klausen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Tofteskær 1 5471 Sønderlø
Revisor	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup Telefon 6487 1489 E-mail info@ms-revision.dk www.ms-revision.dk CVR nr. 5804 7414
Ejerforhold	Kim Harnow Klausen, Morgenfruevænget 5, 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/2016 udviser et underskud på t. kr. 930 mod et overskud sidste år på t. kr. 548.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Indtjeningen er vendt i indeværende regnskabsår, og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Den finansielle situation

På grund af situationen i den finansielle sektor, kan ledelsen desværre ikke få en bekræftelse fra banken på, at engagement kan fortsætte uændret de kommende 12 måneder. Det forventes at engagementet i banken fortsætter på uændrede vilkår, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-908.664	560.751
Andre finansielle indtægter	1.819	34
Andre finansielle omkostninger	-23.651	-12.969
	-930.496	547.816
RESULTAT FØR SKAT	-930.496	547.816
ÅRETS RESULTAT	-930.496	547.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-930.496	547.816
	-930.496	547.816
DISPONERET I ALT	-930.496	547.816

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.202	713.175
Finansielle anlægsaktiver	270.202	713.175
ANLÆGSAKTIVER	270.202	713.175
Andre tilgodehavender	14.100	16.305
Tilgodehavender	14.100	16.305
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.346.649	20.454.286
Værdipapirer og kapitalandele	3.346.649	20.454.286
Likvide beholdninger	59.849	20.883
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.420.598	20.491.474
AKTIVER	3.690.800	21.204.649

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-855.086	75.410
1 EGENKAPITAL	-730.086	200.410
Kreditinstitutter	4.384.970	20.968.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	13.916	13.374
Kortfristede gældsforpligtelser	4.420.886	21.004.239
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.420.886	21.004.239
PASSIVER	3.690.800	21.204.649
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	75.410	-930.496	-855.086
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	200.410	-930.496	-730.086
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank A/S

Deponering af værdipapir i depot kr. 270.202

Forpligtigelse valutaterminsforretninger kr. 3.346.650

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kim Harnow Klausen, Morgenfruevænget 5, 5270 Odense N